
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2014 - PR

99/2014

99/2014

12/09/2014

10/09/2014

Folha:  1/1

Item

1 10,000

Quantidade

un

Unid

AQUISIÇÃO CADEIRA GIRATÓRIA ERGONÔMICA 

Especificação

________

Marca

516,4000

Preço Unit. Máximo

5.164,0000

Total Preço Máximo

REVESTIDA COM TELA MESH, DA COR CINZA, 

ESPUMA E PP, CONTA COM REGULAGEM DE 

ALTURA E SISTEMA RELAX. DIMENSÕES: 

LARGURA MÍNIMA 59 CM X PROFUNDIDADE 

MÍNIMA 50 CM X ALTURA MÍNIMA 89 CM ATÉ 

96CM. REGULAGEM DE DISTÂNCIA DO ENCOSTO. 

REGULAGEM DOS BRAÇOS. (01-01-0240)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 5.164,0000


